
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI PER L'ESTRAZIONE DI ELETTROCATETERI IMPIANTABILI.
Ultimo aggiornamento Lunedì 01 Luglio 2019 13:14

    

ESITO (Aggiornato al 01/07/2019) 

  

Det.1400/2019 del 25/06/2019

  

  

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI PER
L'ESTRAZIONE DI ELETTROCATETERI IMPIANTABILI, OCCORRENTI ALL'A.O.U. CITTA'
DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO, PER UN PERIODO DI 24 MESI,
EVENTUALMENTE RINNOVABILI PER ULTERIORI 24 MESI. IMPORTO COMPLESSIVO A
BASE D'ASTA (PER NR.5 LOTTI): € 394.500,00 IVA ESCLUSA.

  

NUMERO GARA: 7095420.

  

Numeri CIG: LOTTO 1 – 7502743363, LOTTO 2 – 7502754C74, LOTTO 3 – 75027633E4,
LOTTO 4 – 7502772B4F, LOTTO 5 – 7502777F6E.

  

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: ORE 12,00 DEL GIORNO 06/09/2018.

  

PER ULTERIORI INFORMAZIONI: DR.SSA ELIANA FRANCO (TEL. 011/693.3307) - SIG.RA
ANNA TORTOROGLIO (011/693.3469).

  

Atti di gara:

  

CAPITOLATO SPECIALE DI GARA

  

 1 / 4

images/bandi/139/det.agg.ne_1400_del_25_06_2019.pdf
images/bandi/139/pr.55_CAPITOLATO_SPECIALE_sist.estra.elettrocateteri.pdf


GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI PER L'ESTRAZIONE DI ELETTROCATETERI IMPIANTABILI.
Ultimo aggiornamento Lunedì 01 Luglio 2019 13:14

DISCIPLINARE DI GARA

  

BANDO GUCE

  

ALLEGATO "A" DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

  

FAC-SIMILE DI OFFERTA ECONOMICA

  

ALLEGATO 2

  

ALLEGATO 3

  

SCHEMA DI CONTRATTO

  

DGUE

  

ALLEGATO "1" FAC SIMILE OFFERTA ECONOMICA SENZA PREZZI

  

PROSPETTO CONFORMITA' LOTTO 1

  

PROSPETTO CONFORMITA' LOTTO 2

  

PROSPETTO CONFORMITA' LOTTO 3

 2 / 4

images/bandi/139/pr.55_DISCIPLINARE_DI_GARA_sist.estra.elettrocateteri.pdf
images/bandi/139/pr.55_GUCE.pdf
images/bandi/139/pr.55_domanda_di_partecipazione.doc
images/bandi/139/pr.55_Allegato_B_Schema_off.economica_per_tutti_lotti_-_Copia.xls
images/bandi/139/pr.55_ALL_2_lattice.xls
images/bandi/139/pr.55_ALL_3__ftalati.xls
images/bandi/139/pr.55_schema_di_contratto.odt
images/bandi/139/pr.55_DGUE.doc
images/bandi/139/pr.55_Allegato_1_Schema_off.economica_senza_prezzi.xls
images/bandi/139/pr.55_Allegato_PROSPETTO_PER_CONFORMITA_lotto_1.odt
images/bandi/139/pr.55_Allegato_PROSPETTO_PER_CONFORMITA_lotto_2.odt
images/bandi/139/pr.55_Allegato_PROSPETTO_PER_CONFORMITA_lotto_3.odt


GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI PER L'ESTRAZIONE DI ELETTROCATETERI IMPIANTABILI.
Ultimo aggiornamento Lunedì 01 Luglio 2019 13:14

  

PROSPETTO CONFORMITA' LOTTO 4

  

PROSPETTO CONFORMITA' LOTTO 5

  

CHIARIMENTO NR.1 (28/06/2018)

  

VERBALE APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA E TECNICA

  

DETERMINA DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE (NR.2606/2018)

  

CURRICULUM DR.GOLZIO (COMMISSIONE GIUDICATRICE)

  

CURRICULUM DR.CASTAGNO (COMMISSIONE GIUDICATRICE)

  

CURRICULUM DR.ANSELMINO (COMMISSIONE GIUDICATRICE)

  

ATTENZIONE! Si comunica che il giorno 31/05/2019, alle ore 14,00, presso la Sala Consiglio
della S.C. Provveditorato (Via Zuretti 29 - Torino) avrà luogo la seduta pubblica di apertura delle
offerte economiche, relative alla gara in oggetto.

  

 

  

 

 3 / 4

images/bandi/139/pr.55_Allegato_PROSPETTO_PER_CONFORMITA_lotto_4.odt
images/bandi/139/pr.55_Allegato_PROSPETTO_PER_CONFORMITA_lotto_5.odt
images/bandi/139/pr.55_CHIARIMENTO_NR.1_IN_PDF.pdf
images/bandi/139/pr.55__VERBALE_13_09_18_APERTURA_IN_PDF_PER_SITO.pdf
images/bandi/139/det.2606_2018_nomina_commissione.pdf
images/bandi/139/Curriculum_GOLZIO.pdf
images/bandi/139/Curriculum_CASTAGNO.pdf
images/bandi/139/Curriculum_ANSELMINO_copy.pdf


GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI PER L'ESTRAZIONE DI ELETTROCATETERI IMPIANTABILI.
Ultimo aggiornamento Lunedì 01 Luglio 2019 13:14

  

 

  

 

  

 

 4 / 4


